ニュースレポート

令和３年 ４月２６日

報 道 機 関  各 位

文化財課 文化財係

タイトル  赤穂市立有年考古館企画展の開催延期について

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名

有年考古館企画展「発掘された有年－区画整理事業に伴う発掘調査

の成果－」の開催を延期します。

日  時

下記を参照ください。

場所・住所

有年考古館・一階展示室

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）

  ４月２８日（水）より有年考古館企画展「発掘された有年」を開催予定でしたが、

新型コロナウイルス感染症に対する緊急事態宣言及び兵庫県の要請に基づき、有年考

古館が臨時休館となるため、開催を延期いたします。

  企画展は臨時休館期間が終了しだい、開催いたします。

  なお、臨時休館期間は４月２５日（日）～５月１１日（火）を予定していますが、

今後の状況によって変更となる場合があります。

問い合わせ先

部課係名：教育委員会文化財課文化財係

担当者名：山中

電  話：０７９１－４３－６９６２     内線（ ２３２６ ）

F  A  X：０７９１－４３－６８９５

添付資料（無）   ○ホームページへの掲載（無）

AKO CITY

赤穂市